
     Uchwała nr III/17//2018
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 25 maja2018 r. 

w sprawie: mianowania sędziów rzeczywistych i nadania uprawnień do sędziowania

klasy „B”

Na podstawie §30 ust.1 pkt. 12 Statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

postanawia, co następuje:

§ 1

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN mianuje się 

sędziami rzeczywistymi następujące osoby:

1. Atilio Fasanella

2. Michał Fogt

3. Maciej Leman

4. Przemysław Majer

5. Marek Mokrzyński

6. Dawid Muzalewski

7. Jacek Nowak

8. Nikodem Osuch

9. Wojciech Pawłowski

10. Dorian Pospieszała

11. Błażej Robakowski

12. Adrian Rulczyński

13. Arnold Sądej

14. Ruslan Shakovych

15. Radosław Stocki

16. Grzegorz Szczechowski

17. Mikołaj Szelejewski

18. Robert Wawrzyniak

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Kolegium  Sędziów

Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


